
RESOLUCION Nº 070/13 
 

VISTO: 
             El espectáculo “Esperando el Otoño…” que se llevó a cabo en nuestra 
localidad el día sábado 23 de marzo de 2013, con la actuación del Ballet Studio de 
Capilla del Monte y artistas invitados de otras localidades ; 
 
Y CONSIDERANDO: 
                                  Que el show presentado fue con entrada libre y gratuita, en 
zona céntrica de nuestra localidad; 
                                  Que según lo informado por la Sub Secretaría de Turismo, 
deben solventarse gastos organizativos que han quedado pendientes de pago, 
existiendo parida presupuestaria para afrontar los mismos;  
                                 Por todo ello el Intendente Municipal de Capilla del Monte 
 

R E S U E L V E 
 

Artículo 1º.-: AFECTASE la suma de $ 400.- (Pesos cuatrocientos) para solventar 
gastos del espectáculo “Esperando el otoño…”, llevado a cabo en nuestra 
localidad el 23 de marzo de 2013, con entrada libre y gratuita.- 
 
Artículo 2º.-: IMPUTESE el egreso a la cuenta presupuestaria 06.1.03.027 del 
presupuesto vigente.- 
 
Artículo 3º.-: La presente Resolución será refrendada por el Sr. Secretario de 
Gobierno Municipal.- 
 
Artículo 4º.-: COMUNIQUESE, córrase vista al Tribunal de Cuentas, publíquese, 
dese al Registro Municipal y archívese.- 

Capilla del Monte, 30 de mayo de 2013.- 
Firmado:  OSVALDO MARQUES                  GUSTAVO A. SEZ 
                    SEC. GOB.                           INTENDENTE MUNICIPAL  


